
Valsts prezidentes tikšanās ar ASV darba lietu ministri Eleinu Čao

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-tiksanas-ar-asv-darba-lietu-ministri-eleinu-cao

  Publicēts pirms vairāk nekā 18 gadiem

Publicēts: 11.10.2006.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Rīgas pilī tikās ar ASV darba lietu ministri Eleinu Čao (Elaine Chao, Secretary of

Labor). Sarunas laikā tika apspriestas Latvijas un ASV divpusējās attiecības, atzīmējot, ka abu valstu sadarbība aktīvi izvēršas

visdažādākajās jomās.

 

E. Čao atzīmēja, ka Rīgā pirmo reizi ir bijusi 1992. gadā un saskata milzīgu izaugsmi, ko Latvija ir veikusi kopš tā laika. Viņa

atzīmēja, ka Latvijas tauta ir drosmīgi aizstāvējusi tiesības uz savas neatkarības un brīvības atgūšanu un ir pierādījusi, ka teju 16

gadu laikā kopš valstiskuma atjaunošanas ir iespējams padarīt milzīgu darbu.

 

ASV darba lietu ministre sacīja, ka ASV prezidents Džordžs Bušs ar lielu gandarījumu gaida savu otro vizīti Rīgā, kas notiks š.g.

novembra beigās, prezidentam ierodoties uz NATO galotņu sanāksmi.

 

E.Čao uzsvēra, ka Davosas Pasaules ekonomikas forumā, kurā viņa ir piedalījusies, ar lielu apbrīnu ir raudzījusies kā Latviju pasaulē

pārstāv Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga, un nesenā viņas kandidatūras izvirzīšana uz ANO ģenerālsekretāra amatu tikai

vēlreiz apliecināja, ka V.Vīķe-Freiberga ir pasaules līmeņa politiķe, kura īsā laikā spēj pārliecināt ļoti daudzus pasaulē par vērtībām,

kuras viņa aizstāv. Žurnālistiem pēc tikšanās ministre sacīja, ka Latvija var patiesi lepoties ar savu prezidenti, kura ir pasaulē augsti

cienīta politiķe. Un līdz ar šīs ANO ģenerālsekretāra kandidatūras izvirzīšanas faktu Latvija ir apliecinājusi sevi kā pasaules līmeņa

spēlētāju. Prezidente atzīmēja, ka ir gandarīta par to, ka viņas kandidatūras izvirzīšana ļāva Austrumeiropai un Baltijas valstu

reģionam atkal tikt plašāk sadzirdētiem pasaulē, par ko viņa arī saņēmusi ļoti daudzas atbalsta un pateicības vēstules.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes tikšanās ar ASV darba lietu ministri Eleinu Čao
	Saistītas tēmas

